ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАJIЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

|2.|2.2024г. Ns З22

|72-ОД кО
IIостановлением

стипендии Жирновского

учреждений
призерам

школьников в

;\
Ё
S
s

ar'

\"g
l+

г. Жирновск

О персональных стипендиях администрации Жирновского
муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Законом Волгоградской области от 19.12.2013 Jф
персон€uIьных стипендиях Волгоградской области>>,

администрации Жирновского муницип€tльного района
Волгоградской области от 09.12.2024 Jф 1675 <<О внесении изменений в
Постановление администрации Жирновского муницип€lльного раЙона
Волгоградской области от 11 .|2.2018 J\b 857 <О персонЕlльных стипендиях
администрации Жирновского муницип€Lпьного раЙона ВолгоградскоЙ
областп>, решением комиссии по н€вначению персональных стипендий
администрации Жирновского муницип€Lпьного раЙона (протокол ЛЬ 1 от
09.|2.2024 r.
приказываю:

1. Назначить персонЕLпьные стипендии администрации
муницип€шьного района в 2024-2025 учебном году:

1.1. обучающимся муниципаJIьных образовательньIх
Жирновского муниципaLпьного района, победителям
регионzlльного этапа всероссийских предметных олимпиад
2023-2024 учебном году (приложение Jt1);

|.2. обучающимся МБУ ДО кЖирновский Центр детского
творчества), имеющим достижения в области искусства (приложение J\Ъ

2).
2. Произвести выплату персон€Lльных стипендий администрации

Жирновского муниципЕIIIьного района в размере 300 (триста) рублей в
месяц с сентября в течение 9 месяцев за счет средств отдела по
образованию администрации Жирновского муницип€lльного района.

З. Настоящий прикtlз всryпает в сиJIу со днlI его подписания и
распространяет свое деЙствие на отношIения, возникшие с 1 сентября 2024

4. Контроль за испол ю за собой.
г.

Начальник отдела по А.В. Подлесная

Прлшожение Ml

Пршlожение М2

1.Ка.гlюжная Алёна, МБУ .ЩО кЖирновский IJДТ>
2. Рогачёва Василиса, МБУ ЩО <Жирновский IЦТ>
3. Сарыгина Арина, МБУ .ЩО <Жирновский IIДТ)

\.-

U